
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12, art. 70, ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                     o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. 1)) oraz § 10 ust. 3 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty, Rada Gminy Kołobrzeg, uchwala co następuje:  

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy Kołobrzeg do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty w osobie Krzysztof Filipowicz.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/ 6/2014 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 08 grudnia 2014 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: 9850E754-A85D-49C7-B024-A3FD7CAD7E30. Uchwalony Strona 1




